
Oggetto: Affidamento della gestione dell’area attrezzata di tiro con l’arco c/o il centro sportivo 

Brentella/Raciti

IL CAPO SETTORE SERVIZI SPORTIVI

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale  n. 2018/0247 del 22/05/2018 che ha autorizzato l’indizione

del bando di gara, redatto ai sensi del D. Lgs 50/2016 per l’attribuzione della gestione dell’area attrezzata di

tiro con l’arco  c/o il centro sportivo  Brentella-Raciti ubicato in via Pelosa;

Visto che è stato acquisito il Codice Identificativo di Gara  CIG dell’ANAC n. Z7F250233F;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2018/03/116 del 21/11/2018 con cui è stata indetta apposita gara  per

l’affidamento della gestione dell’area attrezzata di tiro con l’arco  c/o il centro sportivo  Brentella-Raciti.

Considerato che detta procedura  di gara ad evidenza pubblica si terrà   ai sensi dell’art. 32 D. Lgs 50/2016 e

che l’aggiudicazione avverrà secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base degli

elementi e criteri di valutazione dell’offerta indicati nella medesima determinazione;

Visto l’avviso di manifestazione di interesse Prot. Gen n. 0447723 del 22/11/2018  in cui è stabilito che le of-

ferte dovranno essere presentate perentoriamente entro il ore 12.00 del giorno 11/01/2019 e che il Responsa-

bile Unico del Procedimento è il Funzionario P.O. del Settore Servizi Sportivi Dott. ssa Monica Cavinato.

Preso atto che, come da disciplinare di gara la data per l’apertura della “Busta A Documentazione Ammini-

strativa”, è il 22/01/2019 alle ore 12:00   

DISPONE

la nomina, allo scadere del termine di  presentazione delle offerte, del SEGGIO DI GARA MONOCRATI-

CO ai fini della documentazione amministrativa e dei requisiti richiesti per l’ammissione così costituito:

PRESIDENTE RUP Dott. ssa Monica Cavinato  - Funzionario P.O. del Settore Servizi Sportivi 

TESTIMONE Dott. ssa Fiorella Agostini  - Istruttore Amministrativo  del Settore Servizi 

Sportivi 

TESTIMONE Arch. Carmelo Orlando - Funzionario del Settore Servizi Sportivi 

Il Capo Settore Servizi Sportivi 

Dott.ssa Miledi DALLA POZZA

(firmato digitalmente)

Comune di Padova - Settore Servizi Sportivi – Ufficio Impianti Sportivi

Uffici aperti al pubblico: Lunedì – Mercoledì – Venerdì  09.00 - 13.00 

Capo Settore D.ssa Miledi Dalla Pozza � � 049/8206738

Responsabile del procedimento con P.O.: D.ssa Cavinato Monica  � Tel. 049/8206740

Responsabile dell’istruttoria: Agostini Fiorella � Tel. 049/8206741

Email Ufficio Impianti Sportivi: Sport.impianti@comune.padova.it 

Email Settore Servizi Sportivi: servizisportivi@comune.padova.it

Eventuale corrispondenza cartacea va intestata a:

COMUNE DI PADOVA UFFICIO POSTALE PADOVA CENTRO – CASELLA POSTALE APERTA  35122 PADOVA

Comune di Padova
Codice Fiscale 00644060287

-------------------------------------------- 
Settore Servizi Sportivi - Ufficio Impianti Sportivi

Stadio Euganeo – Ingr. Tribuna Ovest – Via N.Rocco, 60  – 35135  Padova

 � 049/ 8206736  - Fax 049/8207122

Pec-Email:  servizisportivi@pec.comune.padova.it

trevelinn
Font monospazio
Protocollo Generale
n. 0006794 del 08/01/2019


		2019-01-07T16:14:57+0100
	Miledi Dalla Pozza




